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PREFEITURA DO RECIFE 2006 - 2009PLANO PLURIANUAL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
| |

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ||
| |
4401 - GINÁSIO DE ESPORTES GERALDO MAGALHÃES - GEGM R$ 1,00||

| |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2007 - 2009 || |2006| ||

TOTAL||------------------------------------------------------------------------| | ||-----------------------------------------------------------------------
GERAL || || TOTALRECURSOS DO TESOURO RECURSOS|| PROGRAMACÓDIGO RECURSOSRECURSOS DO TESOURO TOTAL| || |

| || ||------------------------------------------ OUTRAS|| PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL OUTRAS-------------------------------------------| ||
|| |TOTAL| OUTROSORDINÁRIOS | |FONTESFONTES ||ORDINÁRIOS OUTROS| TOTAL|| |||

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
|||||| ||| || || |

5.262.975 ||| || 3.291.629 390.000 3.681.629|3.291.6291.581.346128.5001.452.846470.305982.541Círculos Populares de Esporte e Lazer      1.226 || | | || | |
||||| |||| | | | | |

3.956.536 || 2.749.650|2.653.650 ||| 2.653.650 96.00032.0001.174.886470.305|Círculos de Convivência Social             2.249 | || || 704.581 | 1.206.886|
||||| |||| | | | | |

300.887 || 199.387|199.387 ||| 199.387101.500|Esporte do Mangue                          2.279 | || || 101.500 | 101.500|
||||| |||| | | | | |

21.730 || 11.730|11.730 ||| 11.73010.000|Rede Física de Esporte e Lazer             2.281 | || || 10.000 | 10.000|
||||| |||| | | | | |

303.297 || 224.337|14.337 ||| 14.337 210.00068.50010.460|Ampliação, Reforma e Melhoria das
Instalações e Equipamentos do Ginásio de
Esportes Geraldo Magalhães - GEGM          

2.529 | || || 10.460 | 78.960|
||| |||||| | | || |
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

489.593 || 353.593|353.593 ||| 353.593136.000|Incentivo ao Esporte do Recife             2.863 | || || 136.000 | 136.000|
||||| |||| | | | | |

72.932 || 58.932|58.932 ||| 58.93214.000|Formação Continuada de Professores e
Agentes de Esporte e Lazer                 

2.864 | || || 14.000 | 14.000|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

118.000 || 84.000| ||| 84.00028.0006.000|Incentivo à Produção Científica e
Preservação da Memória do Setor de Esporte
e Lazer                                    

2.865 | || || 6.000 | 34.000|
||| |||||| | | || |
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

3.734.961 ||| || 2.800.735 55.500 2.856.235|2.800.735878.72620.000858.726858.726Gestão Administrativa dos Órgãos,
Entidades e Fundos Municipais              

2.161 || | | || | |
|||||||| | | || | |
||||| |||| | | | | |

3.734.961 || 2.856.235|2.800.735 ||| 2.800.735 55.50020.000858.726|Apoio Administrativo às Ações da Unidade
Orçamentária                               

2.723 | || || 858.726 | 878.726|
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

710.077 ||| || 523.272 4.500 527.772|523.272182.3051.500180.805180.805Gestão dos Encargos Gerais do Município    3.101 || | | || | |
||||| |||| | | | | |

201.290 || 153.950|153.950 ||| 153.95047.340|Encargos com a Previdência Social dos
Servidores - Regime Próprio                

2.061 | || || 47.340 | 47.340|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

233.943 || 178.923|178.923 ||| 178.92355.020|Encargos com a Previdência Social dos
Servidores - Regime Geral                  

2.062 | || || 55.020 | 55.020|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

148.220 || 98.220|98.220 ||| 98.22050.000|Encargos com Benefícios aos Servidores     2.153 | || || 50.000 | 50.000|
||||| |||| | | | | |

741 || 491|491 ||| 491250|Encargos com Obrigações Tributárias e
Contributivas                              

2.701 | || || 250 | 250|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

6.000 || 4.500| ||| 4.5001.500|Contribuições para o PIS/PASEP             9.002 | || || | 1.500|
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PREFEITURA DO RECIFE 2006 - 2009PLANO PLURIANUAL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
| |

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ||
| |
4401 - GINÁSIO DE ESPORTES GERALDO MAGALHÃES - GEGM R$ 1,00||

| |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2007 - 2009 || |2006| ||

TOTAL||------------------------------------------------------------------------| | ||-----------------------------------------------------------------------
GERAL || || TOTALRECURSOS DO TESOURO RECURSOS|| PROGRAMACÓDIGO RECURSOSRECURSOS DO TESOURO TOTAL| || |

| || ||------------------------------------------ OUTRAS|| PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL OUTRAS-------------------------------------------| ||
|| |TOTAL| OUTROSORDINÁRIOS | |FONTESFONTES ||ORDINÁRIOS OUTROS| TOTAL|| |||

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
||||| |||| | | | | |

119.883 || 91.688|91.688 ||| 91.68828.195|Encargos com Inativos e Pensionistas do
Sistema Previdenciário - Regime Próprio do
Município                                  

9.005 | || || 28.195 | 28.195|
||| |||||| | | || |
||| |||||| | | || |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
||| || || || || | |

9.708.0137.065.636| |6.615.636| | |450.0006.615.636 |2.492.377470.305 150.000 2.642.377||| || 2.022.072 ||T O T A L   
||| || || || || | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||


